
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

21.09.2017. Nr.11/5 

 

PROJEKTA “JELGAVAS LIDLAUKA POLDERA DAMBJA PĀRBŪVE PLŪDU 

DRAUDU NOVĒRŠANAI” IESNIEGUMA IESNIEGŠANA 

( ziņo I.Meija) 

 

       Grozījumi: 

       Jelgavas pilsētas domes 22.02.2018. 

lēmums Nr.3/10  

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas pilsētas 

attīstības programmu 2014.-2020.gadam (apstiprināta ar Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 

23.maija lēmumu Nr.5/5 “Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

apstiprināšana”) un izsludināto projektu iesniegumu otrās atlases kārtas darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Novērst plūdu un krasta 

erozijas risku apdraudējumu pilsētu teritorijās” ietvaros, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta iesniegumu “Jelgavas lidlauka poldera dambja pārbūve plūdu draudu 

novēršanai” (turpmāk – Projekts) 5.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Novērst plūdu un krasta 

erozijas risku apdraudējumu pilsētu teritorijās” otrās atlases kārtas ietvaros. Projekta 

kopējās izmaksas ir 2 135 000,00 euro, no tām 1 814 750,00 euro ir Eiropas Reģionālā 

attīstības fonda finansējums, 80 062,50 euro ir valsts budžeta dotācija pašvaldībām un 

240 187,50 euro ir Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums.  

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Finanšu nodaļai ņemt aizņēmumu Valsts kasē Projekta 

īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu un līdzfinansējumu šādā sadalījumā:  

2.1. 2018.gadā -  744 425,00 euro; 

2.2. 2019.gadā – 1 390 575,00 euro. 

3. Pilnvarot Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” vadītāju veikt visas 

nepieciešamās darbības Projekta ieviešanai, tajā skaitā, parakstīt ar Projekta ieviešanu 

saistītos dokumentus 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 22.02.2018. lēmumu Nr.3/10) 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece     R.Vectirāne 

 

 

 


